
 
 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale di Sermide 

Gianfranco Maretti Tregiardini 
Via Zambelli, 2 – 46028  Sermide e Felonica (MN) 

 

 
                      Sermide e Felonica, 28/03/2024 

 
Al Personale ATA 

 
All’Albo Pretorio 

 

Al Sito web 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie personale ata. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 

scuola    sottoscritto  il 18/05/2022 e valido per il triennio 2022-23 – 2023/24 -
2024/25; 

VISTO l’ Accordo di integrazioni e modifiche del 21 febbraio 2024; 
 

 
TENUTO CONTO dell’art.13 comma 2 del CCNI di cui sopra  – sistema delle precedenze comuni ed  

 esclusione dalla  graduatoria interna   d’istituto; 
 

DISPONE 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data 29/03/2024, la pubblicazione delle 

graduatorie interne di istituto provvisorie del personale ata  con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale 
avvio dell’a.s. 2024/2025. 
Entro dieci giorni può essere presentato reclamo scritto e si procederà, se del caso, anche in autotutela, 
alle correzioni neccessarie.  
 

  
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGG.  

         Cristina Tralli 

Allegati (pdf) 
 

Personale ATA 

 

• Assistenti Amministrativi 

• Collaboratori Scolastici 
 

MNIC82200R - AB58463 - REGISTRO DEI DECRETI - 0001302 - 28/03/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI


		2024-03-28T19:40:45+0100
	Cristina Tralli




